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A2 & 2017 2018 2019 2020 2021
HA M A
gHdgs -0.74 2.43 0.33 -4.14
(%)
Y=GDP
688.6 786.5 792.9 701.5
(AA9$)
1915 GDP
(PP, $) 48,014 49,157 49216 46,810
olct HE
1% a; GDP 21,113 23,538 23,266 20,178
HELEA
(% of GDP) 17.2 18.9 228 324
SSSE
-0.81 2.45 -2.09 3.43
(%)
AMAE
(%) 6 6 5.6 7.7
2
(k) 221,835 221,835 261,603 173,854
£lol
(k) 134,519 137,065 153,163 137,998
Boi43|
(#0k) 87,316 84,770 108,440 35,856
Y N=E=An]
(401) 497,218 497,384 499,576 453,655
o|zt2
2 3 2.25 1
(%)
as 3.75 3.75 3.75 3.75
Al=E2h ’ ’ ' ’
IEY [ IMF, AL SY28, AFROSAY
A ST
AFRL{Ot2tH|OFb= 2020'F & GDP 7,0159 E&, 1219 GDP 20,178¥2{, 2l 3,500¢¢ = 2|0 A|RO|CH E3F M MA M
O] 9k 16%7t DHAE U= MA A22] Ag=20ICH Y, 7tA 5 & 2 Atol M POl 40%, £=&9 £ 212|5
S =2 AR o=t HYTEE 20|11 Tt 53], 1970 AR £20| ME FR40S HIYOR T ZTLL0|
O] ZAlo] 222 0|21 Yon, FRE AR g RES AR JHerEor ofLjat 218 U BAUE DRME U2 5SS £
YEZEO| HA| Zof| &8st ULt TP SAUDI VISION 2030 HMREE 43 Z2Y 89S #Ish QlZat Qo=
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P22 FHAUCH ALRCIE 021 0f2182 IE MOF /R AZETL 52 AN T Oz HYSH HEE S5 22 JH58 430 2
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No 201y 3%($)

1 Areas, nes 170,243,863,845
2 SIS S= 28,197,762,432
3 g2 27,790,918,614
4 Q= 20,315,416,116
5 E 20,154,771,616
6 CHatol= 19,373,257,004
7 otFoln2|E 10,346,663,371
8 Yot 8,069,048,838
9 Other Asia, nes 6,525,661,269
10 B2 el 5,893,325,774

<At=¥ : UN Comtrade)
20184

No 2ty 204($)

1 Areas, nes 231,583,682,679
2 SIRIUSS= 43,454,696,758
3 2= 33,752,368,449
4 Q= 28,984,956,545
5 oistel= 26,383,336,065
6 ol 25,312,802,116
7 Atr=s 11,266,909,325
8 Otoln2|E 10,598,001,768
9 Other Asia, nes 8,222,547,664




10 oA 7,882,874,256
<Al=¥ : UN Comtrade)
20194

No = 2ol

1 Areas, nes 202,427,744,426
2 S3IeSet= 52,544,967,645
3 Q= 28,134,952,258
4 U= 27,620,265,301
5 CHstal= 22,003,092,093
6 E 13,913,908,266
7 HItE= 8,366,965,980
8 Other Asia, nes 7,538,136,985
9 oA 7,459,937,011
10 OtFoln2|E 6,260,095,330

<At=¥ : UN Comtrade)
20204

No =7t Cha

1 S3ISet= 39,021,649,155
2 U= 18,413,267,518
3 e 17,715,903,689
4 CHatol= 15,978,694,566
5 E 9,242,709,177
6 A= 5,074,036,412
7 Other Asia, nes 4,868,776,471
8 E}O 4,041,775,893
9 20| AlO} 3,839,790,566
10 O|Ek2[of 3,356,264,769

Atzd

: UN Comtrade)

- 29 491 10%3

20174



No =713 =A($)

1 Seelniset= 20,749,623,856
5 e 20,341,609,377
3 orgfololz2|E 9,693,669,281
4 =¢ 8,327,818,378
5 A 8,081,061,538
6 Carol= 6,020,914,783
7 U= 5,638,850,616
8 ol 5,475,067,646
9 o|Erz|of 4,619,915,518
10 g= 4,043,189,074

<A29 : UN Comtrade)
20184

No =713 =A($)

1 SeIRl 3ot 22,772,033,772
5 e 19,902,448,997
3 orgfoloj2|&E 13,035,557,253
4 = 8,713,289,995
5 ol 5,966,545,810
6 a4z 5,790,401,900
7 OHA 5,753,274,566
8 itz 4,888,800,840
9 O|&fz|ot 4,367,780,320
10 g= 3,280,511,581

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =7ty =A4(3)

1 Se0IRl 8%t 27,734,099,113
2 o= 19,286,687,376
3 orgfoloj2|&E 12,350,299,408




4 =9 7,608,860,831
5 o 6,939,152,182
6 ol 6,845,273,542
7 mapa 5.437,475,016
8 O|&fz|ot 4,417,989,288
9 Carol= 4,190,154,261
10 JHLICt 4,085,152,354

<A29 : UN Comtrade)

20204
No =7t =94
1 SeeIelZ et 27,525,907,179
5 e 10,142,693,765
3 =0 6,664,398,217
4 ol: 6,101,339,075
5 ol 4,178,833,045
6 Ygate 3,539,688,501
7 o|er2|of 3,511,842,479
8 itz 3,264,180,229
9 e 3,177,144,715
10 oatA 2,565,751,896

<A249 : UN Comtrade)
U B2 229

-4 107 #EES

201744
No HS CODE 229 SU(3)
1 999999 TFO 2GR 2 o= 170,589,340,195
2 270900 MQ0t YR (EEH) (AR HYsICH 136,283,383,432
3 271012 AR EE 2 ZHE 9,092,445,391
4 271019 7|t 8,031,853,288




5 390120 E2|0€aA(H]Z0] 0.94 O] = SHYSIC}) 4,991,430,515
6 390210 Ze|m2ua 4,893,543,485
7 390110 E2/0|2/2i(H]S0] 0.94 0|22 2 SHYSICH) 3,750,610,210
8 290943 3:5;15:1 OﬂEléi?%O“Eﬂéﬂ HolgdERE 2,907,755,033
9 271113 SEt 2,785,623,969
10 271112 Dot 1,586,669,734
<249 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE Z2=Y =A4(3)

1 999999 0] 2= R 42 AE 231,751,375,532
2 270900 MRt YR (BEED) (FF2 st 185,928,033,764
3 271019 7|Et 13,436,725,023
4 271012 ARG/ ZHE 12,085,044,833
5 390210 Ee|m=2ua 5,840,087,240
6 390120 Z2|0|22l(H|S0] 0.94 O| &2 2 SHAETICH 5,411,408,658
7 390110 E2/0|2/2i(H]S0] 0.94 0|22 2 SHYSICH) 5,159,728,388

| 2= HE]| | =
8 290943 g_: EE;E; ;EéiT%oﬂEﬂﬂ HolgEaE 3,533,454,979
9 271113 SEt 3,271,361,268
10 271112 Dot 2,244,933,295
<249 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE Z2=Y =A4(3)

1 999999 0] 2= R 42 AE 202,382,226,719
2 270900 MRt YR (BEHED) (FF2 st 162,055,301,525
3 271019 7|Et 12,296,251,630
4 271012 HAR(EEm) ZHE 7,684,609,246
5 390210 Ee|m=2ua 5,431,549,277
6 390120 Z2|0|22l(H|S0] 0.94 O| &2 2 SHETICH 4,853,462,459
7 390110 Z2|022l(H|S0] 0.94 0|22 2 SHY BT} 4,173,978,692




oEzel2e R REHOH 2L} Lo HAZ2Z

8 290943 o| DL EEE2 2,821,760,324
9 271113 2Et 2,393,658,141
Of &l al-mt-g2f| T Z2F4|(H|Z0] 0.94 0|2t2
10 390140 2 srsich 2,220,288,600
<AL2% : UN Comtrade)
20204
No HS CODE =Y =A%)
1 270900 MLl YR (FFHR) (FSE st} 105,452,837,228
2 271019 7|Ef 6,635,989,549
3 390210 Zo|mzma 3,545,346,880
4 390120 Z2|0f2/2i(H|£0] 0.94 O|&o2 Bt 3ICH) 3,490,316,126
5 271012 ZAQEG M) 2AE 3,471,048,637
6 390110 Z2|0f|2l2I(H|S0] 0.94 0|2t 2 SHYSHC} 2,849,423,003
7 290531 ofjga=e|=(ME2) 2,840,332,372
8 271113 HEt 1,820,319,213
Oof &all-m-2 2 T S-S & (H|S0] 0.94 O]2te
9 390140 2 srHsich 1,709,940,613
10 290250 AE| 1,190,108,467
<AL2% : UN Comtrade)
-4 1070 £UES
20174
No HS CODE ==Y =U(%)
1 999999 Z20| | HE R L2 AE 7,129,818,379
2 851712 ME2 SHYO|LE 1 o] LM EAYE MG 5,056,534,384
Al2IE 220 AJA] 22 AlA] O|5HQ!
3 870323 SIEIEIB O, S00414] 22 3,00041AT Oft 4,543,769,096
A
4 870324 AlZIH 20| 3,000A|AE 225t A 3,844,228,533
5 300490 7|Ef 3,008,313,371
6 271012 HAREG M) 2AE 2,652,886,740
7 710812 1 4o 71835kR| 2 2l A 2,642,954,440
23| 220 Zl2 7S 2 l5H= H|37|Q
8 880240 = 5 15,000 = Fet ! 2t 2,254,433,117




9 880330 iYLt A2 EE2 O 5o REF 1,999,567,747

10 100390 7|E} 1,655,312,793

<AI29 : UN Comtrade)

20184

No HS CODE Z29 =U($)

1 999999 Z20| 2| HE|R| A2 ME, 8,520,558,881

2 851712 AZe S4YOILE O ge| 2M SATE M| 4,765,899,563

3 271012 AR (EE M)A ZAE 3,447,520,310

4 300490 7|} 3,158,402,381

5 710812 1 BrO| 712512 2 Dol A 3,137,715,378
Al2|E 220 KA 21 A|A| O5}Ol

6 870323 'j At | 1.500A1A1 23 3,0004[41] Ofst 3,080,121,236
A

7 870324 AZIHE2F0| 3,000A|AE 25t A 2,896,141,816

8 880330 HI37|Lt el ZE ol O Yol REE 2,320,216,035

9 870321 Al2IC| 20| 1,000A|A] O[5! Z4 2.076,774,301
A|ZOiL} 2HACH(20]| 7L} 22 £~ 9l JHo =z

10 890520 J ;H FAEHE =AUt g 1,590,032,889
s3I

<At2¥ : UN Comtrade)
20194

No HS CODE 59 =A%)

1 999999 Z20]| 2| R] L2 AE. 8,641,509,565

2 851712 AZe2 S4AYOILE O gro| BM SAAE o] 5,076,263,555
Al2ig 220 NN AlA| 0|5}l

3 870322 j At | 1.000A1A1 23+ 1,5004] 4] Of3t 5,033,543,669

4 870321 Al2IC|220| 1,000A|A| 0|51 Z4 4,751,123,679

5 271012 HAREGm)2A 2AE 3,260,224,336

6 300490 7|} 2,935,062,985

7 880330 HISH7|Lt R2|FEe| 1 8o EE2E 2,489,535,629

8 710812 1 9o 7t55tA| 2 2yl A 2,330,870,730
Aztel 1 gro| ZAZ A2 ZA(BER )22 ot

9 871000 otH, £7|E AH|StY =20 A&QiCH], 0|59 & 1,866,601,991
2=

10 890590 7|E} 1,811,561,891




<AI2% : UN Comtrade)

20204

No HS CODE =229 =A4(%)

1 870323 ’;‘%IH%%FOI 1,500A|A] 21} 3,000A|A| O[5! 4.030.506,621

2 870324 Al2IE22F0| 3,000A|A|1E 22t6t= A 2,003,862,164

3 300490 7|E} 1,931,518,459

4 851712 AE SAIYOIL; 1 8ro| B4 SALE A3} 1,583,223,674

5 271019 7|E} 1,485,939,491

6 100630 Z0[(¢0} - ZEH o0 Aatgith) 1,347,405,346

7 870322 ;j'%lﬁiﬁ%fol 1,000A|A] 21} 1,5004A|A| 0|52 1214.813,007
24 - GAOILL O dke| 2tRo| £41E - HEE -

8 851762 SAE - AWE 717|[wL87] 2t 212 E (routing) 7| 1,041,603,525
7|18 2ot

9 271012 AR EDH)A ZHE 1,034,149,319

10 848180 kel 77| 1,005,054,636

<AL2% : UN Comtrade)




2. 3H2310| 29

7. 2ol HEAE 0o HE

Se +2Y = 2947
2017 5,147 19,590 -14,443
2018 3,952 26,336 -22,384
2019 3,697 21,841 -18,144
2020 3,302 15,980 -12,678
2021 2,851 20,939 -18,088
A2y
L. 72 +29 2
- S0 HIFA= A9 1071 255(2020'H)
(Z : watg)
No FE(MTI 4EH2)) =29 SE3Y U3 FY922|
1 7411 582t 1,091 0 1,090
2 3203 Et0|Of 135 0 134
3 2140 442 103 95 8
4 7461 Mat 0 105 -106
5 8413 47| L 2H7| 68 0 67
6 7251 HESZH| 77 0 76
7 6134 ofol =4 43 0 43
8 7290 Z|EREAZ|A| 30 0 29
9 9701 2715 86 0 86
10 7112 piaped 44 0 44
- §t=o| HEA = A9 1071 25520213 (118))



No IE(MTI 4EH]) == +EZY sy

1 7411 S84t 796 0
2 3203 Eto|0f 118 0
3 2140 42| 109 141
4 7461 Met 97 0
5 8413 &7 L 27| 91 0
6 7251 HESHH 88 0
7 6134 OfA= LT 76 0
8 7290 7|EHEHA 7| A 63 0
9 9701 2712 62 0
10 7112 o 56 0

- st=ol HEA= A9 1070 Y E5(20201)

No RS (MTI 4E2) =9 FE3Y seaY

1 1310 e 0 14,563
2 1334 LIz E} 0 521
3 1335 =7 0 56
4 2190 7Bt REtSHAF 39 124
5 6221 EnUATY 0 96
6 2130 MReteEd A= 9 88
7 2140 43| 103 95
8 2282 A2L|Ok 0 114
9 6211 U20[EYATH 15 106
10 2289 J|ErE etttz 21 24

- 8= HEA= 9 107) +LE=(0214 (118))

No S (MTI 489)) £5Y 2239 29439

1 1310 He 0 18,391

2 1334 LIZE} 0 1,011
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4. 2B

EER: Az} Bt YE Az} i}
S:;FF ;;Fjif ;;CE;C@OJ ;t';f;w%’ 2SO 19970217 | 1998-01-01
ST?AC-%W% GCC, MIt&E 2008-12-15 2013-09-01
GCC-EFTA FTA | GCC, EFTA 2009-11-22 2014-07-01

AR GCC AR U MAISARIL
L. =0 2 83
33y R P, BIUYUS Bl
GCC-HAAE FTA A FTA %2
GCC-2{|H+= FTA &j|Ht= FTA A&
GCC- Y7IEZ FTA AotE= FTA A&
GCC-22{0]A]0f FTA 20| Ao} FTA 3|2
GCC-QI= FTA = FTA A&
GCC-33 FTA e dEZ
GCC-YE FTA U ZEZ
GCC-2F FTA s HE Z
GCC-2Z2LHFTA =t dEZ
GCC-QIE=H|A|OF FTA QI A[OF dE 2
GCC-I}7 | AEHFTA o7 | A Gt dEZ
GCC-3H2 FTA ot AE 2
GCC-EU FTA EU HE Z
A2 GCC A2 U NSNS, 912 UE 23
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ZHMN| £ £EASHEE International Conformity Certification Program(ICCP)2.2 HHSH D =22 2 4% = AE0|| QISM
(International Certification of Conformity: CoC)& 73UCt. ICCP= 19953 1€ 2[= 767 E2 Jt6|12|0 A8 &, 19984
80z HEg 252 el AZ (B 78 A8)2 A ISt, &+, LeAH|E 2716l & 6671 71E| 12| 2 FH|FH2D, THA|

2001 8HOl|l= ASAEEF, 714 22|7|7, FUE S FII61HM & 6971 = 71|22 ICCPE 2FaHRACE ICCPO| T2t AFRL

HEIF 21Y8 AIF7] 2 (Intertek Testing Services)l|A{ 215 ATt

2
(T
FE
0

AN

T2t 2004 80| 43T AlHHE A638620] et O] Z2OME thE ol ABEFS =77, CREE, AE, 2 HHAE
S 47N 52 A2t 2& A2 4EF2 2 SSIHM ZAHQISH = (CCP)E HA|5t2, tidl M2 21SA| = (Conformity
Certificate)& TQHon, TR2EME ALRLC|] BZZ(SASO:Saudi Arabian Standards Organization)Of| A AF2E (Ministry of
Commerce &Industry: MoCl)2 &¢| O| 2l 314 2F SO|Ct. MOEI HF= 20064 58 M22 10l 2| AFRL2 === A
s o= AR7F A - 7| 2o|lM Yalist Aty QISM (CoO)E & 5PE§ HEE HE=, St 7| EEH(KATS)2 L=

AFSC| BZH(SASO)T BO|2 7 20084 6% KATSSASO MRP(AIE QI T2 a2 25|, 5t27|2B2Y0| KOLAS S&2 9I=
7| 2Ol HAlSt= ASME +87|2 3Lt 0|0 7[sBEH2 Q1S7|&2 A H5t1, 2008 12& 7**E.“S RISM Ya712 2|E LY
= AMRU0| SEZICEH FAI MRP HZ 2 Ql5l ¥=2| 7|=3HH(TBT)0| HOtR| 11, 20| A&7l A2 HIte| D QUCt

Ol

ARLCIo| £UEZ20|| Chet U HAH Q) QA=A = (Conformity Certificate)= 2= 24| S0 H| 21 A} HolM BEE x1, =2
SiCHof ZEEE 2| AeiQct DLt ARL] 22 T AISH It UFAH 2HECH: =019] AZO|L S
of HHEE D DE 20 XM Q10| HEEl= HE2M SURAZ) Ot ets Y2 |FAlstL ULt

N
S
EJ
12

ol

2004 8 AlHE 1Y 0|1F = 2= AHA 4F22 He{VF SOt AH|A 452 290 HE2 = H28, AFRL| LY H(oj
P U2 A T2HE J(212Y, A +=LZ0| M= oM 22 QIS MIF HA|EICH T2tA AT OF2HH|O1| 2%
S £+ ot B A0l 220, T2t FOB 7422 3,000 21 0|2t ZAR0&= 32| of
= (Medical products), A& (Food), St E S AL A
o

OoF =
=) o
SEMoF 2 4 UL} 2[2 SO AR 45 4Ed 2AUS Uy 30| &z 20, AR &2

ICCP I 2] 0|20l= 8=l 47| (KOLAS)22E QS E5TH SQUAEHY| 2 QISME HRsIH £2T £+ UEE A=t HEHC
QIZ A TSt MRZ2 = MM, ZH |2 QY E AE7| 29| Test Report, Certificate, L/C AH2 &2 Contract Sheet, TF0H2| 2| A

(PO: Purchase Order), M2 M3J(Commercial Invoice, Packing List, B/L) S0| QUCt.

5) AFRL B2, AR YoM Z2 M (SABER) =Y

AL EEH(SASO: Saudi Arabian Standards Organization)2 20194 18 14 2E A E0td 220l 'SALEEM(Saudi
Product Safety Program)' &8 2[5l 2212l Q15 A|ARIQI 'SABER'S S QI3HCE 'SABER'E 7|&2] AFRE| CoC(Certificate of
Conformity) Z2 25 HRH 22 tA||5H7| et 422 AH[AtS| OWEP FalAs=r -°r otAIES F2 L Ay HAE detote 22
J1Z40|Ct 'SABER'E &%t A& SYAM(PCoC) Y M2 QIS M(SCoC) HZ2 AIRL £2 A He MR0|H, AE dgd SEAML {7
7|12+2 14H0|C} (http://saber.sa) SABER S22 H1 2| AIYRS2Z(CR, Company Registration)2 2/ 5t AFRC| 7|0t 7t53510,
2|7| 0| SABER S BOM &= QIS AV |2S A Y3IH =2 UA= AYE AV | A4S Soll S5ES UdstH ot =4
SABER S5 &7 |22 Intertek Korea, TUV, SH4HA7|SAIE Y, SH=7| A7 |MAK | E ST S0| ALE.



0 AIZASM (PCoC) Uz Hf
@ (=YUAZ} SABERO| AH|E HE S&E
@ (£} SABERO|A] Q1Z7| & (Certificate Bodies, CB) M
® (YYA) PCoC 48 HE
@ (AS7|2) SABER 2AUZE Sall 2o +YYPrte| 2 el
® (US7[2) +2 A0 S0l 22t 2H M7 2
® (282 AS7I2M 275t MF HS
@ (US71&) HZE MF SABERO| 5
(=Y YA SABERE Sdfl 22122 AFASM(PCoC) Ea
o MHRASM(SCoC) &5 22t
@ (=Y ZAH) SABERO| 22l HHASM(SCoC) g 213
@ (US712) HF0ll thet AFZAS M (PCoC) 72017 &2l
® (IS7]2) U4=F =l
@ (AS712) HEUSM(PCoC), ALOAZE (A, 2, &, T4 S) SABERY S5
® (YA HHASM(SCoC) +42 HF
® (=282 SABER S3fl 2efele2 M2 QIZA(SCoC) g5
0 HZQASM(PCoC) LRAME I HIE 71242 (EY, 22Y, HS Code, AFRI, Rating Label, Barcode §), M2 &M B 1A, ALY
ASES, SESYAM(S0 9001 5), AlE 2BMOIH0 T4 L Fo), 7|SAEY d4M S
o M&QUZM(SCoC) BRAF : Commercial Invoice, Packing List, L/C(31E Z<0f $ta
TBT

ALl 2005'F WTOO]| 7t A WTO TBT @40l cat S0 SCHet F&2 012 = 7|&r 0L ey "ot EAE AHHEe
@ WTO AFR=2 Soff tHE WTO 2/ 2=0| SE25t1 2, 0[2F 22 Ad2 AFRT|Of2tH|OF #F3} 7|7H(SASO: Saudi Standards
Metrology and Quality Organization, www.saso.gov.sa)E SaliA] SQIg 4~ QUC} ARL|O2tH|Ot= MIA| 2| 1R 2 7t of
S ERot UA|CH HAZ 129| SHHAQl Q013 Atst BE2Fo2 2220 02| AH|TRZ 02| Hoto|2t= H2tolA]

I
O Ao ket ol 2| GB|7F H2tsl 01S 2H45H7| fIsh HAIZESE A=(SEEP)E =8, 25t ALt

““ o U

27 TBT 2 O|f+2 [ 2013'H 9 7Y, AFRL{Ot2tH|OF HZ3H7|F(SASO)O|| 2|5H 0|02 T2 2 St Energy Labelling
and Minimum Energy Performance Requirements for Air Conditioners2h= Al Of| 42| AH| & (EER) 2t 2l
2663/2012)0] Z=HICH 417 AE2 00712 TF7L WY 53 (Cooling Capacity)Ofl T2t F=E T A& Ciet= &
E O|O{AS 2 FAO & S AFRLC| Y22 7 J7|F9HSASO 2663/2007)0] TH2 EER 2fHe £8512| 48 wzlol2t %'1*
THECH2 20| 24X HEE oH0|0, Y=Yl 9& 7US 7|H 22 ARL|OI2tH|Ot= 22 EER S 820 F&3IA| b= 2 01|01
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- Habib, Dallah § ZEHY & AT YA ME 2 7Hs510 HIBS SAR 40~400(FOICH ZAIIZ 40])
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s AFRCIZ Q231 1A} 31 2 9|20IS Lt 21210] T & B30 21sHO0F BH(lgama HZE B2t Hel)
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1471=2 L= =2 &= =4

* 20218 11.307| gER= 852, 7|2 Y= 54l =7t @R SA(QE, O|YE, 7| AL QI=UH|AICL B2t HIEY 5), 2% ¢
T4l A& (OtEIHLIAEL, OfE| 21O}, 2f|Hh=, E{7)

LAl STHE =S}, 22Q4L;, IR2A Of|AJE(L,
ZH(0f, YBEES), Y= d 142 O[LHo|| 2

Y
]

2| R St otoF i, AHz2|

|’ dg2t= Y= Al 72}\| oL 22 R2Lt PCRHIAE 24 ZUM(YR) Al B4, A4

12 18M| D|2 O)/d' 2= A= Al PCREAL S M = A|Z(8M| D22 A
F13[(Y= = 48A[2H O|LH) S| PCR HALS OOk &

- HAAEA Q52 AR 22US AHQlst =012 Y= Al 72412t O|LHO)| &2 2Lt PCREJAE SN = HRsotL A2 L ¢
= & PCR AL 2% ':”Zﬂ H

* AFRE[Ql Y HZZ ER2}: Tawakkalna App HIH 7|

* HFS 0L fi SHRIOM BIAIYE &= =, sliE=7t EAE= LAlst YZSSYM A&, AR &2 ™ 72412 O|LiO| Mugeem
ALO|EOf| BHAMHME 22 SE(https://mugeem.sa/#/vaccine-registration/home)
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2 8=

- Sehatty Y2 $12| 0|710t HSLL ALRL| R4 0] QAO{OF & QHR| b2 HS Tawakkalna HE H2|510f HAHHS, ot= FCHHS}
S (SMS £&47ts HR)Z2 3||7HY = PCR HIAE 0| 7ts

FUS BA
) BA
AREE M A 7t Sestt] BN E= Mg 2tE AMIE[E7E 9| giCt 2=l FA17[Y9| 32 =&l 2|F (Royal Decree)0i|

LR 7S Ast BM= Aol gict

[yl

g2 S2=0, 0| AStH A 2z, 0|SE 0|29 T Mol BHE S|
f
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6. 7&7|

7t tiAtE & st= 7|2

Z ALSCIOf2u|OF ChEHRIR CAZ

43S +966-11-488-2211
=N Korean Embassy, P.O.Box 94399, Riyadh 11693, Saudi Arabia
E 0|2 http://overseas.mofa.go kr/sa-ko/index.do

o 3 3} f3Hal R 2L

43S +966-12-668-1990
A P.0.Box 55503 Jeddah 21544 Kingdom of Saudi Arabia
E (0|7 http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do

o ROLHTAL AFRTIAIR

Mot +966-11-273-4496(323)

=N Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
E 0|2 https://www ksure.or.kr/

B2 KOTRA 2[0t= £k AFRA =

HsBS +966-11-273-4496(324)

=M Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
Ehjo|Z| https://www koreaexim.go.kr

Hl2 KOTRA 2/0lE RO AL2 A 92

Az : us A 27| 3 ZH0|2]>

=]

o Ministry of Economy and Planning (ZAA|7|&£)


http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
https://www.ksure.or.kr/
https://www.koreaexim.go.kr

2
loh
rE
fok

+966-401-1444

N
re

AlJamea Street, Riyadh

EHO0[Z| https://www.mep.gov.sa

o Ministry of Finance(R{£-5

dspHs +966-11-405-0000
=M Omar Ibn Al Khattab Road, Al Malaz, Riyadh 12641
EHO0[Z| https://www.mof.gov.sa

o Ministry of Foreign Affairs(2|u5)

HstHS +966-9200-33334(ext 1)
=2A An Namudhajiyah, 2|0t= 12735
EHO0[Z| https://www.mofa.gov.sa/

o Ministry of Interior(L{55)

S +966-11-401-1111

=AM King Fahad Rd, Al Olaya Riyadh 11543
EHO0[Z| https://www.moi.gov.sa/

H|:1 SHe|HE URL

o Ministry of Investment

USRS 966-11-203-5777
A Imam Saud bin Abdul Aziz bin Mohammed Road An Nakheel, Riyadh 12382
EH[0]7] https://www.misa.gov.sa/en/
. 1. Ater| e
2. Whats app O1Z2|#|0|d S8t 24A|7t ALRC| E2HAE 7Hs5(966-11-203-5888)
o Saudia
S 966-92-002-2222
=2 Jeddah
EH 02| https://www.saudia.com/



https://www.mep.gov.sa
https://www.mof.gov.sa
https://www.mofa.gov.sa/
https://www.moi.gov.sa/
https://www.misa.gov.sa/en/
https://www.saudia.com/

Tk AL 37| BBA}
o Saudi GOV
E5ol2| https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main
H[ Y2 S8 S0 0|2 (FEEXE 2H[0|Z| &2l 7tHs)

o Small and Medium Enterprises General Authority(Z47|213d)

A3iHE +966-92-001-8888
S 7739 Olaya Street, 2470, Riyadh 13311
E 0|2 https://www.monshaat.gov.sa

o Council of Saudi Chambers

Mot +966-11-218-2222

=N King Fahad Branch Rd, Al Mutamarat, Riyadh 12711
Eho|| https://csc.org.sa/

B2 AR 43324

o Saudi Press Agency

S +966-11-401-9037/9050
=N King Fahd Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
EH 02| https://www.spa.gov.sa
H|l2 AR =F S4AL
o Arab News
HapHS -
=M P.O. Box 10452 Jeddah 21433 Saudi Arabia
E10] | http://www.arabnews.com
H|2 APRL| 2 AZHR]|

o Saudi Gazette



https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main
https://www.monshaat.gov.sa
https://csc.org.sa/
https://www.spa.gov.sa
http://www.arabnews.com

2
ol
rE
fok

+966-12-676-0000

=AM Dallah Street, Rehab District
E4[0]7| http://www.saudigazette.com.sa/
H ArRL| e

o Saudi Customs

HSHHE +966-11-266-3777
A King Abdul Aziz Branch Rd, King Abdul Aziz, Riyadh 12431
EH[0]7] https://www.customs.gov.sa/en
1. AFRLC| ZHM| 23| B - SH|0|X| M|Q! -> Intergrated Tariff -> Search in Tariff -> Search for HS
y Code 88 & HS Code ¢
|

2. ZALE: Chrome B2t 20| MBH 2= (Internet Explorerdil A 2ts Ot&t)

[y =)

GEDRETETREE - TR



http://www.saudigazette.com.sa/
https://www.customs.gov.sa/en

7. 2718

. 27M8E R

1 USD :3.75 SAR

No = &= cHel =4 (USD)

1 AE HEHAH (U LHE) o8 tH= (USD) 4.000
2 Az AR (BHAl) 191 (USD) 21330
3 AlE AR 7HHBHSHAI ) 1l= (USD) 21.330
4 sz 29 2L (USD) 2.670
5 2= HI|(AEFHA OF| 2|7 tr) £ AFO|R 12+ (USD) 3.730
6 sz M2 (OLE., 212{7H) 1.5L (USD) 0.520
7 ez ELAS R 1L (USD) 1470
8 oz 247| 2k (Efo| 2= 200mg) 14(10%), (USD) 3.200
9 2s A2 S2| it %Sjg%{“i 26.670
10 rf=S eHA22 1223 (USD) 2.670
11 MH|A Ol (AL S4 /=2l o EF) 18] (USD) 10.670
12 MHE|A FAER 1LEEZ91) 1L (USD) 0.580
13 JETIES D013|2Q 1L(2EH7} 95) 1L (USD) 0.620
14 MH|A Hr1ea 1Kwh (USD) 0.050
15 LIRS oIyl 0|82 g 10%_'\/'(8555)eed 7! 76.670
16 o7t Sl (TE=Z 25) 12 (USD) 7.470
17 0f7} fors Gz 330ml 1% (USD) 1.600
18 oz h22t BRI 2 (USD) 3104.000
19 SH| TA/A PSR (1SS 38EH) fH= Azt (USD) 28187.570
20 =2 L 71238 % 1.000

CALEH | ST A AL



7t A
1) SHH|THQ|: SAUDI RIYAL(SAR %= SR)
2|0l = 500, 100, 50, 10, 5, 1AFRC] 2|2 (Saudi Riyal)0] 20, S40j= 50, 25, 10, 5&22H(1A}
20| 2[Z=100&22h7} UCH SHS H AFEE[R| Y20 OIE SOME HAEZER 508ete| 21t
OEE 7|22 Bha2at Lt A AT ol A, Ater S H|2|5l 0]0f sl Hdt= S2tat W4Tk TEAIHA|
Sto 2 AASt) | it
SSHAA|
o= ZAH2 =2 2020 G20 22t2! HH3|E 72| 0|F AL SY23E 20AHC| 2|2 (Saudi Riyal)
A|H| E galisty| = St
2) &2
S22 0|310]| I (Pegging)®l NJESHEE =5t 20, USD 1 = SAR 3.750|C},
ey
1) &H
0|3t 8H4o| AR 025 HE HFE|R| o, 8188 CtA YA HEotLt 04 0|0|st £F0|C T 0|3 19 &3] 0| &S e 2
20 SA 27 JA0{0F 5H0H, A|ZE7t QIS FAR B ALRE A|AISHOF SiCt. O|3F 0]2|9| &HM &He-2 2f0|7t A2 2 0|52 AR|5He
Zo| g2lstct
2) 7|t
UL Q|5H2FHO| M ASHALRC| 2|2 BH0| JtsstR| B 20| OiR ZA| QICH AFRL|E AL 2|2-0|5t DHEES AtESH| R
0O &xt&0| 3A Q202 0|5t AZ| U FHZ| SHS 2 AGHC}
AE7IE 0|

B3 ALRLIOlS 107H OlAS] 4RI20| YO0, AIBILE 018 OfZARSR g HOICH B, HAE, 71T, ChOLE, Bo, B,
O SOIA Hal5H ALSE 4 U0, B2, DRAEIZLS, Ofol2|ZielAm2|A S cisto] 2| AIB7HE ALBO| FHS3ITt Cot A7
2 22 MY U ATIOIME ABO| ABHY 4 Y00 Y| #F A4S UL

ALPE HE g2

National Commercial Bank
Saudi British Bank

Saudi Investment Bank
Al-Inma Bank

Banque Saudi Fransi
Riyadh Bank

Samba Bank

Al-Rejhi Bank



Arab National Bank

Bank Al-Bilad

Lt &S

WSS

2|2 A9 VIR E2E|Z 20| wEAHSO0| 0 Ao Ao, ARL = WEA S HAE 2loh 2|0, A Hi7t S 82 A
of A5t E M S0IC} 2|0t=e] AL & 67Y 221, 176kme] |5t 0| A F0|ct 2013H 7€ 674 2121, & 176kme HER &2
HET} 2% Zo|o] ZRAE P& of 72 3,0009] YOICH 2021 HA UL FZHBY-TANS Al 2HS 23 Fo|0f, 202111 X
A A7H0)| St AR THAIE A|RIC 2, 20223 & A F7H ZA2H AHE=o|C

HA

AU AS| AL 2|OFE AJUHOf|A 25915 D|L HA S MY

2 2t A2, 252 AR a|0t0||:f, JI2{Lt BiRt ZEH0] 0 2
ALl Y2 A2 M B 2ASH LIS RSS2 A HES SHA| RSt QUCH Lot 2t JEf7t O Sofsh Ha5F, H3=US0| F2 0

i
g5t ot
44|

BiA 252 B2 AHot MO|O{ EHA| 2= DO} O] 0| H2[5tCt. UBER AMEE 7HsotH 7142 Yt BiA H|=
Mo 2H2l= 20AtRL 2|, 22 fH2lE 70~80AHRL 2| ZEEH 4 4= ATt Lt EHAl= O|E{ 7] 22{0] B,
O40F UBER A& ZTICEL 2|0F= BHA| 7|22 32 SAMRL 2/20[H, TkmY 1.6AMRL| 2/2F0| 2ItEICt,

C| 2/2FOIC}. UBER 2l0i 312 EfA] 0152 #0442l Careem= AFE3H= Tt UBER 2 Careem2 95 X 7t= 24| 2F 753t

(L

b S

—

OII

;

H2|MA| 40| A2|7| &= BHCt
< S=0IM AFESHE 7171 7HA |1
3 HIZ AFEE 4 QUL S22 STC7IE d= 224
2 1EEH(1ARRL 2| ¥=1008E2)E A=235tH, == 234|(Post-paid)2| 71A 2t XS AME|A= 22
paid A S Lo Oist= AteH(Sawa)ete SUIE, 22 HEHE 7Y
7[0M SUTIE dAHS E F2= YA =2 8%% Sl ALY = UCE DA 252 HY B2 SHOM o2 MeE &

A9 212G 144120 2/2H(0[3F 522 Y5)712| 2120} BTt

=

AL Z(STC) 2IF=t O
al

%EH&@P I 75'—?— s

@
o
»u
2
>
e

| crat

ol

[Eay—}

QlE{ 4 (240[mto])

AR E|Ot2tH|Of

= SA7|HA|A QI ety} USR] ¢t0t QIEUll 242 SH=0|Lt MZI=0] H|sH Etst HO|Lt, 2|2 24 OJF—HJ% CIES
313G Y 4Go| £ C e

22 A = 2 740, ALHOIA 2o|TO|(Wi-Fi)E PRE MBSt ZMOICt BHREIS A
PA AEAR RO L 7 0| TUSCH 3 Aol 0P GeO! AT U SS7t Lol GRI, H20k oI At &
S MHIA BDBCHS 21 HO|L ALSY| 2 2HE QICh R4 QIE{U AHIAS 32 NHUR} U MITHO| BB A 20| oY



)

0|0 £E5 WHE HO|L| 01| S HYal AL 4= QUCH ARRL|Of2HH| 0] UE{ S A[Z0ll= = Y7 |Y STCFE Mobily, Zain, Go

M
S CHe YAISO0l ATt =2 SLUAE QIEU £29t 252 Of2fet 2T

o STC(Jood2: QIE{Hll+ 75}
£2:200M, O 749A+20] 2|

- &5 100M, OiE 449AtC 2
L5 40M, OHE 2994+ L] 2|
£2:20M, OiE 2494120 2|

- &5 10M, OiE 199AF2C] 2|2
&5 2M, DY 149A+2T| 2|

o Zain(Internet 4G Plans)

- 221G, Uf 40AFRC] 2/

- 223G, Y 754K 2/

- 225G, 0jZ 100AFRC] 2/

- 227G, UfZ 1404k 2/

- 22k S5 0 350490 2/

o Mobily(Connect Home 4G)

- 55 6Mbps, 171 269AHRL| 2(2, 37HE+170E F& 699ARL| 2|2, 67HE+370E F& 1,199A0 2|, 1270 +771&
22 2,199A0] 2|

- 55 AMbps, 170 249A20] 2|, 37HE+170E R& 649A120] 2|2, 670 +370E F=& 1,099A1L] 22, 1270 +774&
22 1,999At2C] 2|¥

- £ 2Mbps, 1718 199AIR0 &, 3218 +1708 B2 499ARL] 2|, 67HE+370E F2 899AIR L 2|, 1271E+771E B=
1,599A+2L] 22

ot YL

o 2-0tAo} BEE 3 (Al-Masmak Museum)

SAH 2|0t
N Riyadh- AL Dirah Quarter- South of Imam Turkey bin Abdullah street and East of Imam Turkey
A bin Abdullah mosque
-2:08:00-21:00
2GAIZ = :16:00 - 20:00
E:09:00-20:00
752 2iotE, O|E(MR|&e) 7|12t & R Y BE, WE A Atd el 2
YA A7) QIS OFR| 2 MEHo| AFRC|OfH[OF 3 B3t SIARY 24

o C|2|oF ?2{2|(Diriyah)

=AY

2ot




Fo 2|0F= 7|& S A% 30km 72|
2FAIZt A
77 Al
2[OFEO0|AM SMZ22 OF 30kn A2|0f| 2|=|SH E|2|OF(Diriyah) 7212 ALLIOt2tH|OF &= 2|29| £+
HAAT Hdom B AFRC|O|AM 7+ SWEH D52 222|0|Ct C|2|0k= 1446E MIIA|, 18M7] 2ol 24447

2 3100, 1818 IYSIQUCH B2 YZEIY 243, 49 S0| HOIIOn, 2010\ Ci2|of A 2|
O QUIAR N7 SEIRACR S2E 0/F 2AAL0| BEr5P e D Ct

o ZLHEIY (Kingdom Tower)

EAY 2|os
2A Kingdom Centre, King Fahad Road P.O.Box 230011 Riyadh 11321

Ql-2£:9:30-12:30,16:30-22:30
E . . - .

0|2+ = :9:30-22:30
=2:16:30-22:30
2:9:30-22:30

752 2IOtEE O|E(MA|Ee) 717t & R RY Bis, 2= A At &0l 2
ZY ME = 2[0F=0j|M 71 =2 HS0|At HEDIZZ2MN SIF20| EEM HEHQ| Otx|2 ZrAlE Yd
O|C}. Bt SAISHA MR 2Lt 0= AR L|Of2tH|oF X[ QI=0| 2|0 2 %3@— CiL& MO E 2
AtClof2tH|otR1e| 2452 & ofstst 240|121l STt AFRC|Of2tH|OFE = &= OfX| 2 &9 &2l
& 2e|E 2L Izlet HE 3RS Soff EHEIeH T, 4T E, AFR4, EﬂAEE* Hyo s 4=

ko] | QU AHE 352 OHE Z2UY = U= §E S7H0|0, ARRIZEY, A2|0f 2215 Shist 7|2 Ei

o UL FA|EICH MUCH(Sky Bridge) 23 7HA2 421 19 7|& 60 AFRLC| 2| O[Tt Ef HAUCHRl=
el LY2o 7Lt 7|E 24 elel, 7|9Ed Xa &4 102 4= S2HE %'Ef Y ERl= 25Y
HAZ5| AFRC|ot2tH|OFe] HA|A H52 tHHEsl= 4A=0| Mo, CHst MAdo = Hel= 20| &
2|5 OS2 20| &|H 2|0F=9] AZI0|2t1S Sted st ZAIGHT}
o
g =]
g0l : 69 AHRL] 2|
Hl'_'l_ Ab = o [e]3
104} 0|5} : 23 AL 2|
240 0l5H: BR=
Atz 34 EH0|Z[>
OF. A
- iR Al

o Ht E}O|(Bann Thai Restaurant)

EAY 2|of=
USRS 966-55-919-1106
=M 6901 4446 Al Urubah Road, Umm Al Hamam Al Gharbi, Riyadh 12328

25~50 AFL| 2|2(USD 8~16)




i E T S

S Yot g7 SlS
A4 WL LR S EIRSA MEHO|N, #2| HF DOIS0| EAYE AlY
bl IR E AN LS

ZAY 2of=

HsHHS 966-11-464-1212
A Prince Sultan Bin Abdulaziz Road, Al Olaya, Riyadh 12311
714 28| 1kg 140 AFRL] 2(2(USD 40)

FYAIZE 06:00~23:00

e 22U Y
21 YUH| HE AG2 2 JtACH] OF0| Z0F AR[ASOAH = Q17|
Bl T2A = M 7ts

EAY 2|0t
HepHS 966-11-483-4216
EY Takhassusi Street, Ar Rahmaniyyah, Riyadh 12342
7+ 50~200 AFRL] 2/2HUSD 16~64)
i LER
72y FRY S
E| S AN SAY
H| 2 T2 = M Ibs
A2 @ 2|OfE 27 A ZAL
- =AY

2|0t

+966-53-473-1284




FA Takhassusi Street, Near Urouba Road, Riyadh, Saudi Arabia
7t4 LUHAIAL L RIAF 2F USD 24
T
75 FRYoUZ
AN 2[0FE U RY MG
Hl2 T2 = M Its

o ZIDIHJINGOGAE)

ZAY L3}

SIS 966-13-894-7542
=M Al Khobar Al Shamlia, Al Khobar 34429
74 QUEFAIAL A R[AH|F 2 USD 20

11:00 - 14:00

oA|ZH

g4l 17:00 - 22:00

e SFUUS
274 AT SE 3Bt A FHAIG
Hl2 T=A= M 7Hs

=AY Act
HepHS 966-12-663-2201
ZA Prince Saud AlFaisal, Ar Rawdah, Jeddah 23432
714 LBFAAL 2 R A F 2F USD 20
FYAIZE 13:00 - 24:00
77 FRY =2
24 AMRO| ME 2T 221 oA
Bl T2A = M 7ts

<AL= : 2|OF= FHE AAZAL




-HZUA Y

o #||2tE =2 (Sheraton Dammam Hotel &Convention Centre)

L=AL et
=M Prince Mohammed Bin Fahd Road, Al Mazruiyah, Dammam 32414
S +966-13-834-5555
10| https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-
- centre/
e A2 212 2, EQI 212 2y
A0 KOTRA 28 g 2%
H|l2 * HE2 d47| 5 Al7|0| BE 7ts

o 2}otct E8H(Ramada Dammam Hotel and Suites)

L=AL et
=M Corniche Rd, Al-Hamra'a, Dammam 32422
HstHE +966-13-833-3322
E 0|2 https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
SH= A2 61 €8, E2 86 Z
oy | KOTRASE X8 2%
H|2 * HEE2 447| & Al7|0| H&E 7ts

o tat 12| A(Dammam Palace Hotel)

=AY =i
=N King Fahd Road, Al Adamah Al' Adamah, Dammam 32242
HsHHE +966-13-805-6060
EH 02| http://dammampalacehotel.com/
su2 A2 102 92, EI 113 €3
294 KOTRA 28 48 23
B2 * HE2 447| & A7I0| Hs 7ts

o Of0|H|A SEI(IBIS Hotel)



https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
http://dammampalacehotel.com/

Al o=
=AM Olaya St, Al Riyadh
HetHE +966-11-419-9995
EL0] | https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
=4z A2 110 92, E21125 22
Y| KOTRA 28 48 23F
Hl 2 * HIB2 47| S AI7|0l HE Tts

SAH 2|0lE

ZA Olaya Main Street
S +966-11-288-5522
E1 0|2 http://www.executives-hotel.com/hotel php?hotelid=1
&g 42 113 €2, ER 140 2

A4 KOTRA 28 28 2%

Hl2 * HE2 447| & A7I0| ¥ Tts

o #|2HE 2|0FE S8l oHE E}Q|(Sheraton Riyadh Hotel &Towers)

SAY 2|0tE
= A Olaya Junction of King Fahad and King Abdullah Road, P.O. Box 90807, Riyadh 11623 Saudi
A Arabia
S +966-11-454-3300
EHO|Z| https://www.marriott.com/
R ‘4= 284 2, EQ 284 EY
2K KOTRA 28 8 23
Bl * HE2 d47| § A7I0| s Tts

o &2|d|o| 2l(Holiday Inn Al Qasr)

EAH 2|of=
=M King Fahd Rd, Olaya District Riyadh 12211
S +966-11-462-5000



https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1
https://www.marriott.com/

EL0] | http://holiday-inn-riyadh-gasr.h-rez.com/
aHR 42126 €2, ERI 153 €2

A4 KOTRA 28 48 23F

Hl2 * HIB2 47| S A0l HE Tts

o T EOLE Oj2|0{E DQ(Courtyard by Marriott Riyadh Diplomatic Quarter)

SAH 2|0lE

A Al-Hada District, Abdullah bin Huzafah Al-Sahmi Street Riyadh 64819
HEHS +966-11-281-7300
Z10|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-

quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2

et A2 187 H2f, EQI 214 €2

Y| KOTRA 28 48 23F

Hl 2 * H&2 d47] 5 Al7|0|l HE 7ts

o #||2t& AICt(Sheraton Jeddah Hotel)

=AY Uy
=AM North Corniche, Ash Shati, Jeddah 21424
USHS +966-12-699-2212
Z10|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-
4d19-a255-54ba596febe2
=4z A2 21292, EQ1 226 92
e KOTRA 28 48 23F
Hl 2 * H&2 d47] 5 Al7|0|l HE 7ts

o 32} E2}A} Ak Crowne Plaza Jeddah)

=AY ATt
A Al Corniche- Al Ma'adi Road, Jeddah 23212
S +966-12-661-1000
Z10|7| https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMa

ps-_-CP-_-SA-_-JEDSA



http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
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o &2|4|o| Q! AMIC} - Al Salam(Holiday Inn Jeddah - Al Salam)

LN ATt
A Kilo 2 Al Thaghr, King Khalid Road Jeddah 22331
S +966-12-631-4000
Z10|7| https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-
_-HI-_-SA-_-JEDAL
= 4= 143 €2, EQ 157 €2
A4 KOTRA 28 8 23
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o 2|0kE 524 (Riyadh House)

2>

SAlH 2|0IE

T4 3280 Sulaiman Ibn Ali Ash Shaikh, Riyadh 12221
HSHHS 966-50-424-1529
sH= 100~120 &2

2N AIAL MEF A, 25 Tof 3

B2 * B8 7|zt0f Tat # Tk

* 2L 0|2 gl5

o HA(Myungso Guest House)

=AY 2lof=

Fa Qurtubah, 2/0tE 13244
S 966-50-069-1497

SH= 100~120 &2

2 ALAL, MIE, HA A S
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https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
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o Saudi British Bank

- Z4: P.0O.Box 9084, Riyadh 11413, Saudi Arabia
- 45t +966-11-405-0677

- A +966-11-405-0660

- 2H[0[A|: https://www.sabb.com

o Arab National Bank

- £ P.0.Box 56921, Riyadh 11564, Saudi Arabia
- 43} +966-11-402-9000

- A +966-11-402-7747

- 30| Z|: www.anb.com.sa

o Banque Saudi Fransi

- £ P.0.Box 56006, Riyadh 11554, Saudi Arabia
- 43} +966-11-289-9999

- A +966-11-404-2311

- Z|0|2|: www.alfransi.com.sa

o Samba Financial Group (Saudi American Bank)

- £ P.0O. Box 25895, Riyadh 11476, Saudi Arabia
- 43} +966-11-479-9088

- A +966-11-477-4770

- EH0|Z|: https://www.samba.com/en/

o Alawwal Bank

- Z4: P.O.Box 1467, Riyadh 11431, Saudi Arabia
- 43} +966-800-124-3332

- A +966-11-406-6346



E 0| X|: https://www.alawwalbank.com/en/personal

o Al-Rajhi Investment and Banking Corporation
- 34 PO Box 28, Riyadh 11411, Saudi Arabia
st +966-11-460-0423
- WA +966-11-460-0625

- £|0| Z|: www.alrajhibank.com.sa/en/

o Riyad Bank

- 40 P.0.Box 22622 Riyadh 11416, Saudi Arabia

- 243}k +966-11-401-3030

- EA +966-11-404-1255

- 0| Z|: http://www.riyadbank.com/index_en.html

o The Saudi Investment Bank

- 34 PO Box 3533, Riyadh 11481, Saudi Arabia
- 43} +966-11-478-6000

- WA +966-11-477-6781

- S0 A]: https://www saib.com.sa/en

o Bank Al-Jazira

- 34 PO Box 6277, Jeddah 21442, Saudi Arabia
- A3} +966-12-609-8888

- WA +966-12-609-8881

- ZH|0||: www.baj.com.sa/index.aspx

o National Commercial Bank

- 4 PO Box 3555, Jeddah 21481, Saudi Arabia
- 43t +966-12-646-4999

- A +966-12-644-6644

- Z|0|A|: www.alahli.com

o Bank AlBilad

- &40 P.0. Box 140, Riyadh, Al Malaz, Steen Street, Saudi Arabia
- 43} +966-11-291-8884

- A +966-11-479-8909

- Z1|0|2|: www.bankalbilad.com
Azt oLk
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thet ~271 glo, et=2l2 | A2l SABB(HSBC)2t Samba Bank(Citi)E 20| 0|85t0, AR 2o 2=

National Commercial BankZ

52 oy
40
o
H
X



2t WS

- F8 TSt

o American International School-Riyadh

A 2|0tE
Hel2Y z,3, 1580
S| ¢17} 18,000~20,00022] (BH Ato|)
EH0]Z| http://www.aisr.org

o British International School Riyadh

EAH 2|of=
#He2|2Y 3~5M], 5~11M, 11~18M2 &
S| @7+ 15,000~18,000%2] (A A0])
EH[0]7] http://www.bisr.com.sa/
A2 KOTRA 2[0t= 2 13| ZAD
- ¥2|3tn
HS
BA DO
of. g

o Dr. Sulaiman Al Habib Hospital

A 2j0
FA Riyadh 12344
S +966-11-283-3333
= S
or| 2/ch =5+ Hio
Mo AL 20 S e

o Dallah Hospital

TAlH

2|0t

N
e

Fas, An Nakheel, Riyadh 12381

2
l?ﬂ
E
ok

+966-9200-12222



http://www.aisr.org
http://www.bisr.com.sa/

=235t
ZEY

o

Sm|0|R|: http://www.dallah-hospital.com/English/Home

o Saudi German Hospital

ZAIH =i fo]=

=M King Fahad Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
) L k- +966-11-268-5555
=zat= SEHH

H|Z E|O|A|: https://www.sghgroup.com.sa/en/about

Ht, £ & o714
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o Granada Center

A=Y : ZH 4 H0|A|, KOTRA 2[0f= 22D

SAY 2lot=
=AM Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
10| https://twitter.com/Granadamallsa
H|22 S aY=

o I}&:-2t0f Z(Panorama Mall)

SAH 2|0lE
ZA Takhassusi St, Al Mathar Ash Shamali, Riyadh 12332
EH[0]7] http://www.panorama-mall.com/
Hl2 AU 50[30| U= 2[0FEU 71 T2 4THE

=2

o 2|0tE Z42{2|(Riyadh Gallery)

A o=
FA Riyadh 12262

E1 0|2 http://www.riyadhgallery.com/ar/
bl MO O 4TS

o



https://twitter.com/Granadamallsa
http://www.panorama-mall.com/
http://www.riyadhgallery.com/ar/
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o 7It2Z(Carrefour)

<CAL29 : KOTRA 2[0S F 2t 1| RAE

SAlH 2|0IE
=N Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
H2 AM=E ALY, WM 5 UZARE SUE
H|2 AL A CHYHOIEZ 2(0F= X A

o E}D|0](Tamimi Market)

SAH 2|0lE
A King Fahd Rd, Al Olaya Riyadh 12313
g M=E Y, MM S 24E HEE BAE
Bl AL A HHOIEZ 2|0F= X2 A2Y

o Aljazera Markets

ZAH 2/of=
=M As Sulimaniyah, Riyadh 12241
A2 ARE T, MM S 2E ARE BME
tin} ALT| 32| EOE 2 2|0f 2R A%

- 7|Et HelA| 4

o Fitlee I ELAZH

<At2Y : KOTRA 2[of= 292

ZAIH =i o)1=
=AM Muhammad Ibn Abdulaziz Ad Daghaythir from King Fahd street Riyadh 13521 11534
10| http://fitlee.com/en/#home
v 7HQ U T E2f0|d AlE S22 2|0t W B Z2 TIELASH
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Foa 34 4 LTHISA|
FA KOTRA, Commercial Section, Embassy of the Republic of Korea, 105 Legend Tower, Tahlia Street North, King Fahd
Road, P.0.Box 220297, Riyadh 11311 Kingdom of Saudi Arabia
o MStHS: +966-11-273-4496
o WA 1 +966-11-273-4750
o O|t|Y: kotrariy@kotra.org.sa
o EM|0|Z|: http://www kotra.or.kr/KBC/riyadh
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